尸

/

J
以
门

聊 城 县 商 业 局

关于细正有光概扮售价格 的通知

(64)商物字第 念8号

县百货公司 :

挑袒工业吏而幼东权财李第 2甲6号 ，商业厅翩 商物字第 乃含.号
“

关于 翻芷有光桩等 出厂 、动售价格钓菠知规定
”
现将我县怨营之纸张龄

售价格静正多淤铆 下 :

一 、打字抵 、邮封概 、单面 白版纸 、书写抵仍按现行价松彩L籽不变

.有光级 的梢兽 价格作适当翻低 ，省确定我县济产 2号 3。克 78，丫

10。盆白有光粗每合批发价 生吞 ·6 .元 ;青岛产 2号 30克 75?

， Ic ⋯ 白有，台眠每冲滩七发价 20·4a元 ，平均下降 ，% 。零售

价铭和其他 克重的有光 概 鹅售价格 (群晃价格附表 )。对烟台 、推坊和

省处产品及其有叭味氏逮厄工的各种蛾制品的鹅售价 榴 穿省规定之
“
地区差

价詹月散娜法
，，
由百货公 可 ，待接到二级站翻价涯知单后安排 翻正 。

二 、等极 差价 :一等品为 100% ，二等品为一等品 的 8。% ，付

品为正品的 。O% 。

三 、批 零差价 :不分省 内 、外产品一律执行 16努 。

四 、城 乡差价 :不分省内 、外产品 ，不分品种距县城 2。华里以 内

的与多城执籽 同价

价 a厘执行 。

21华里以上的市筋鼓县城零售价格每张粗一律加

五 、以上袄张幼售价格一律于- 九六四年十 二月

一 九 六 四年 十 二 月

抄 :专 局 、百货 分登 司 二县 物委 、县 、区 肚 、邻 县

少匹红厂啊_耀 衅_鲍 趣 知毛
州 喇 :}灿件 ，又月卿 之协卿。蝴。钵 彩

粉一 、‘

口

火 了
一
\

也

瞬
一
朴

-

一 梦
’ ‘呀

劝李士夕 清 纂
志
尹
l
斗
汤

娜 两和才匆而尤饥
尹碘曰寿 润

、犷泌 痴

须 )、户。

耐
碑
耐
萨
砂
心
州
沪
砂

叫
四一

纷

勿

黝

吩

灼

川

价

心
洲

树

衅

甲
犷

口

刃
打︸

毛券嘛

初柯尤好成

力产

矛、声

八冲

/j

’.’I

矿

讨﹃

洲‘

下

尸

碘

碘

碘

斌

琳

好

卸

抖

叩

洲 ·

，
﹄

产

、

气
石

t

、

扮
叮
/

少

沙 林确 而*斤、、、夕厕 辩

尹李砂官燕妙，铸宜林赤

，、套戒 热 ‘行:扮 幸砖盯持

*闽三，占碑 扣学
韵 正·

归井
‘

勃州叭 林饭阮如。扣山:昧、机:日 :砂。上决冬耘珠 外划司乏杯 瓜

娜莹l压生匕回鱼

翻仇，凤 义
、’
拓本

、长了行 丰 匕丛土山叫
独

叫刻材\jl旅 市洲.，

黔 篙郭呵

降柱构}二吟咋讥

不 瓦

.

厅 民 毛 习 、、杨 1、斗 .{ } } } } } }

一

} } 1 1 1 1
、
} {

悦夕
口’‘、 !又 砚， 召口

’，11，l蔺月 丫一1
.，尸 l } 1 1 ’ 1 1 :j ( ’ ( ( } {

!

胜
训
材

I

卜
奉

l

湘
们

:

枷

去
十-
-

·

阵

二

!

门

~

刁苦

讲习奋

\.

}山二 ，。:}芯 」、 1 _ 1

!了 科 勺闪 欣 洲 悠 月
一
! 神 必、卜体未民+琳 标，粉 认.}。李添

}!}l}

习击姗幻权，}，，}令如峙，沫 喇六仁

曦

:

⋯

，

-
·

.

·
·

.

.

⋯

⋯
，
-

·
·
.

·
·
.

·
·

.
-
·

.

。
.